
UCHWAŁA NR 1011/231/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zasad koordynacji w związku z umową dzierżawy zawartą w dniu 30 września 
2010 r. z Centrum Dializa sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu,  obecnie Szpitale Powiatowe Spółka z o.o. 

z siedzibą w Łasku i określenia właściwości organizacyjnej komórek  Starostwa Powiatowego 
w Pszczynie do załatwiania spraw z nią związanych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się zasady koordynacji w związku z umową dzierżawy zawartą w dniu 30 września 2010 r. 
z Centrum Dializa sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu (od dnia 30 maja 2019 r. Szpitale Powiatowe Spółka z o.o. 
z siedzibą w Łasku)  i określa się właściwość organizacyjną komórek Starostwa Powiatowego w Pszczynie do 
załatwiania spraw z nią związanych, w brzmieniu określonym w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 802/164/18 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia zasad koordynacji w związku z umową dzierżawy zawartą w dniu 30 września 
2010 r. z Centrum Dializa sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu i określenia właściwości organizacyjnej komórek 
Starostwa do załatwiania spraw z nią związanych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B152710-D188-430F-AA09-6DF9DCB8D823. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1011/231/22 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zasady koordynacji w związku z umową dzierżawy zawartą w dniu 30 września 2010 r. z Centrum  
Dializa sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu (obecnie Szpitale Powiatowe Spółka z o.o. z siedzibą w Łasku) 
i określenia właściwości organizacyjnej komórek Starostwa Powiatowego w Pszczynie do załatwiania 

spraw z nią związanych 

I.  Własciwość organizacyjna komórek Starostwa Powiatowego w Pszczynie do załatwiania spraw związanych 
z umową dzierżawy z dnia 30 września 2010 r. 

1. Wydział Finansów, Planowania i Realizacji Budżetu (FN) w zakresie płatności czynszu dzierżawnego 
oraz innych rozliczeń i zabezpieczeń umownych stron z tym związanych. 
 

2. Zespół Radców Prawnych (RP) w zakresie prowadzenia spraw sądowych związanych 
z dochodzeniem należności wynikających z postanowień umownych. 

3. Dokumentację spraw wymienionych w pkt I ust. 1 - 2 prowadzą komórki merytoryczne prowadzące 
sprawy wymienione w pkt I ust. 1 - 2. 

4. Pisma dotyczące umowy dzierżawy, wpływające do Starostwa są dekretowane do załatwiania przez 
komórki zobowiązane do ich załatwienia wg zasad okreslonych w pkt I ust. 1 - 2, oraz do wiadomości  
Wydziału Kontroli i Zdrowia (KZ). 

5. Komórki merytoryczne wymienione w pkt I ust. 1 - 2, załatwiające sprawy wg właściwości określonej 
w pkt I ust.1-3, zobowiązane są do bieżącego informowania Wydziału Kontroli i Zdrowia (KZ) 
o podejmowanych działaniach oraz przedstawiania w razie potrzeby dokumentacji związanej 
z prowadzonymi zadaniami. 

II.  Koordynacja działań związanych z realizacją umowy dzierżawy zawartej w dniu 30 września 2010 r. 
z Centrum Dializa sp. z o.o. (obecnie Szpitale Powiatowe Spółka z o.o.) 

1. Komórki merytoryczne wymienione w pkt I ust. 1 - 2 przeprowadzają analizy dotyczące stanu realizacji 
umowy w zakresie określonym w pkt I ust 1 - 2 w terminie do 31 lipca za I półrocze i do 31 stycznia 
następnego roku za II półrocze. 

2. Udokumentowane analizy należy przedłożyć w Wydziale Kontroli i Zdrowia (KZ) celem przygotowania 
zbiorczej informacji. 

3. Zbiorczą informację o stanie realizacji umowy dzierżawy należy przedłożyć Zarządowi Powiatu 
w terminie do 31 sierpnia za I połrocze oraz w terminie do 31 marca za II połrocze danego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B152710-D188-430F-AA09-6DF9DCB8D823. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II



